המשיב עשה את אשר עשה מתוך רצון למלא את מבוקשו של גיסו, ולסייע לסידור הגט בין הצדדים. במעשיו נהג המשיב שלא כהלכה במילוי תפקידו.

7. המשיב הודה בעובדות הקובלנה ובית הדין המשמעתי הרשיעו בהתנהגות שאינה הולמת דיין, בניגוד לסעיף 21(א)(1) לחוק הדיינים, התשט"ו-1955. על-פי הסדר טיעון עתרו ב"כ הפרקליטות וב"כ המשיב לעונש מוסכם של התראה. לאחר עיון בפרטי הקובלנה, שמיעת טיעוני הצדדים ובדיקת הסדר הטיעון, החליט בית הדין לאמץ את ההסדר וגזר על המשיב עונש של התראה.

בתגובה טענו המשיבים כי בעניינם של המשיבים 7 ו-8 ידעה הפרקליטות את הלשכה המשפטית של נעמ"ת בהסדר הטיעון המתגבש, העבירה אליה את טיוטת

ההסדר, לא מכוח חובה שבחוק, אלא בשים לב לנסיבות המיוחדות של התלונה הנדונה. ההחלטות במישור הפלילי התקבלו לאחר בירור מעמיק ובחינה יסודית של חומר הראיות. לעותרת עומדת זכותה להגיש "הצהרת נפגע" לפי סעיף 18 לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001. ההסדר עם המשיבים 7 ו-8 נחתם בהתחשב עם הערכה מקצועית של מאפייני התיק, חומר החקירה, קשיים ראייתיים מסויימים, אינטרס העותרת, האינטרס הציבורי וכלל נסיבות העניין. לכשיוצג הסדר הטיעון, יבחן אותו בית המשפט ויחליט אם לקבלו בהתאם לכללים שהותוו לצורך כך בהלכה הפסוקה.

עוד ציינה ב"כ המשיבים כי גם נציבת תלונות הציבור על השופטים לא מצאה לנכון להמליץ על העברת המשיב מכהונתו, בעקבות ממצאי בדיקתה בפרשה. במקום

זאת המליצה הנציבה על הגשת קובלנה משמעתית, וכך אכן נעשה. בהתחשב בכל אלה, לא היה לדעת ב"כ המשיבים מקום לנקיטת הצעד החריג מאד של פנייה מאת שר המשפטים אל ועדת המינויים בהתאם לסעיף 16א לחוק הדיינים, התשט"ו-1955. על סמך כל אלה ביקשו המשיבים לדחות את העתירה.

11. המשיב הצטרף לנימוקי המשיבים וטען כי לאחר סיום ההליכים המשמעתיים, שוב אין מקום להעברתו מכהונתו באמצעות המסלול החלופי שאת הפעלתו מבקשות העותרות. אין מקום להתערב בהחלטתו השקולה והמאוזנת של שר המשפטים.

אין בסיס לחשד סביר על מעורבותו של המשיב בפלילים, או כי ידע על אודות המעשים של המשיבים 7 ו-8 כלפי העותרת. על רקע זה הודיעו העותרות כי אינן עומדות עוד על טענתן נגד ההחלטה שלא להעמיד את המשיב לדין פלילי, ובדין עשו כך, ועניין זה אינו עומד עוד על הפרק (החלטה מיום 15.5.2011).

14. באשר להפעלת סמכותו של שר המשפטים לפי סעיף 16א לחוק הדיינים, תשט"ו – 1955, להציע לוועדת המינויים להחליט על סיום כהונתו של המשיב: המעשים שנעשו כלפי העותרת ראויים לגנאי ולתגובה עונשית הולמת. אמנם, לא הרי מעשיהם של המשיבים 7 ו-8, מעשים פליליים לכאורה, כהרי מעשיו של המשיב שלא ידע על הרקע הפלילי ועל התרמית. ברם, גם אם לא כמודע, הרי שמעשיו ומחדליו של המשיב "תרמו" ל"הצלחתם" של המשיבים 7 ו-8 להוציא לפועל את תוכניתם הזדונית.